様式第１号（第４条関係）

佐世保市長　　様

　　年　　月　　日

させぼ移住応援感謝制度移住支援完了報告書

　　　　　　　　　（報告者）
	住所
	〒　　　　－

	フリガナ

	氏名

	㊞

	電話番号
	　　　　　－　　　　　－

〇年〇月〇日に登録したさせぼ移住応援感謝制度について、○○氏に対しての移住支援が完了しましたので、要綱第４条の規定により、次のとおり報告します。

	１　支援内容
	□ 移住相談の斡旋（プラザへの紹介等）
□ 移住希望者に対する市内の「住まい」や「仕事」等の紹介
□ 移住に係る相談（市内案内、町内会加入斡旋、引越し支援など）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（1）上記支援の実施期間　　　〇年〇月〇日　～　〇年〇月〇日
（2）上記支援の具体的内容

の内容で移住希望者へ支援を実施しました。

	２　備　　考

	３　プラザ記入欄
	（1） サイト登録日　　　　　〇年〇月〇日
（2） 移住者の転入日　　　　〇年〇月〇日
（3） 移住者の転入日から3月以内の提出であるか。（はい・いいえ）

４  添付書類
(1) 移住応援者の住民票
（2）支援した移住者の転入後の住民票
（3）支援を受けた移住者からの支援内容確認書（様式第2号）
（4）その他市町が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]